Naam Straten Contactpersoon Telefoon E-mail

ADL! Achterheidestraat (1-64) / Dijlekant (6-102) / Viifde Liniestraat (68-82) Michel Wouters mwr@telenet.be

Blueberry Hill Bosbessenlaan / Olmendreef (24) Eric Forster 0478 25 23 00 |ericforster@yahoo.com
Bokkenplein Molenbaan (1-52) / Gelrodesebaan (1-22) / Molenpad (1-8) Jos Vandegaer 016 58 23 75 |mathildeverbruggen@hotmail.com

Buurtcomité Langestraat

Langestraat

Bart De Vos

0478 75 46 29

bart.d.vos@gmail.com

De Beverkes

Beverlaak vanaf hoek Sint-Jansstraat tot grens Tremelo / Hinderenberg / Olmstraat

Lieven Goosens

buurtcomitebeverlaak@gmail.com

De Burenbende

Erikalaan / Berkenlaan (30-52) / Wandeldreef (4-5)

Nele Seldeslachts

049108 9586

nele_seldeslachts@yahoo.com

De Kapellekens

Kerzestraat, Kapellekensweg, Weg beneden de wiingaard

Jonas Baeyens

0477 91 09 94

baeyensjonas@hotmail.com

De Molenbuurt

Wiingaard (1-47) / Viifde Liniestraat (31-82) / Dijlestraat (50-60) / Molenstraat (1-37)

Bart Otto

016 44 46 55

bcdemolenbuurt@gmail.com

De Sint Jannerkes SintJansstraat Chris Uytterhoeven 0496 81 33 58 |desintjannerkes@gmail.com
De Wal Walstraat (1-55 / 2-66) Marleen Wellens 0499 24 40 65 [roger.mergaerts@telenet.be
De Zandstraters Zandstraat Staf De Keyser 0476 22 60 33 [staf.dekeyser@skynet.be

Demerbroek Demerbroekstraat (1-40) / Jan Bolsstraat (3-8) / Nieuwebaan (31-71) Andre De Potter andre.depotter@telenet.be
Demerkant Steenweg op Gelrode (105-128) / Demerstraat (1-11) Steffie Jaques steffie jaques@hotmail.com

Den Drietand

Heirbaan (1-111) / Berkenlaan (1-3) / Bessenlaan (1-103) / Eikenlaan (1) / Hertshaag (1-30) /
Bremstraat (1-14)

Isabelle Ceuppens

0162919 27

info@dendrietand.be

Den Uithoek

Heirbaan (133-149) / Nachtegaalstraat / Koekoekstraat / Steenweg op Betekom / Zwaluwlaan /
Vinkenlaan / Leeuwerikstraat / Zallakenstraat (23-64)

Nathalie Nouwen

0479 8502 93

nathalienouwen72@gmail.com

Drielinden3110

Drielindenstraat (1-47) / Catharinalaan (54,56,58,62,63) / Lindeweg (1-6) / Lostingstraat (1,2,2A,4,6)
/ Rotselaarveld (14,20,22) / Vrouwenparklaan (29-39)

Laurien Danckaert

0494171510

laurien.danckaert@gmail.com

Feestlus Beukenlaan Heikant

Beukenlaan (60-80)

Fabienne Smets

0477 23 50 69

fabiennesmets@hotmail.com

Hanewijk / Eggelbroek / Hazepad / Provinciebaan (deel Werchter) / Haachtsesteenweg (deel

Hanewijk Luc Cauwenberghs 0486 83 42 84 (luc.cauwenberghs@telenet.be
Werchter) / Tarweland
Het Paar Hamstraat / Varentstraat (1-46) Kristel Van Woensel 0494 23 81 13 |kristelvanwoensel@telenet.be
Hoogland-Bremberg Hoogland / Veerpont / Bremberg Veerle Van Caneghem 0476 25 60 73 |veerle.vancaneghem@gmail.com
Klaro Klaverstraat Marleen Daron 0499 46 79 98 |klaro.rotselaar@gmail.com
Klein-Vlasselaar Blauwmolenstraat (1a) / Driffweg (1) / Klein-Vlasselaar (3-25) Roger Patteet 016 58 17 67 |bewonersdienst@kleinvlasselaar.be
Lozebeemden Lozenhoek / Beemdenstraat Jos Massie 016447409 [jos.massie]l @telenet.be
Middelberg Kruisboogstraat / Paternosterstraat / Panoramalaan / Beatrijslaan / Echostraat / Valleilaan / Wim Oeyen 016370112 |wimoeyen@hotmail.com

Galgenstraat / Bert Leysenlaan / Zonnedauwstraat / Korte Bermstraat / Olivierstraat (95-149)

Middelberghof - Groeneweg

Middelberghof / Bergenhof (42-52) / Groeneweg

Wim Cauwenberghs

0475 38 20 33

wim.cauwenberghs@hotmail.com

Grotestraat (1-89) / Kleinstraat / Raedemaekersstraat (3) / Jef Scherensstraat / Frans Van

Paar Leemputtensiraat / Jack-Opsiraat/ Hogeweg (29-53) Tonnie Cools 0497 59 33 54 [tonnie.cools@vdab.be
Paerebergen Vondelweg / Grotestraat (70-124 / 89-145) / Rademakerstraat (2-8) Jos Van Dyck 0474720479 |jos.vandyck@outlook.com
Processieweg - Mezenpad Processieweg / Mezenpad / Hogeweg (99-109 / 116-130) Eric Verlaenen 0476 51 82 18 |eric.verlaenen@telenet.be
Rega Regastraat Wout Devlies wout.devlies@outlook.com
Rochustrem Tremelobaan (1-34) / Rochusstraat (1-60) Joachim Baert 0476 48 94 58 |baert.vanroy@telenet.be

Rotselaarse Ridders

Ridderslaan 1 tot 50

Ann Van Criekinge

0498 07 77 86

ann-van-criekinge@telenet.be

Slagersweg - Brouwerijstraat

Brouwerijstraat / Slagersweg

Kobe Geets

0496182072

kobegeets@gmail.com

Stwg op Nieuwrode - Beninksstraat

Stwg op Nieuwrode (1-140) / Beninksstraat / Benedenstraat / Spikstraat / Bergzichtstraat /
Tussenhagenweg / Rodesevoetpad

Peter Philippe

0486 88 22 91

pietphilippe@telenet.be

t Centrum Parkstraat / Groenstraat / Kapelstraat / Pastorijstraat Marina Daron 0473 64 42 94 |gert.verbieren@telenet.be
t Eekt ;gj;“fg;r:j:nﬁe]ggg]( ]/_gzk;jf?gt (10-97/20-108) / Vieugtweg (10-53 / 8-46) / Eekiweg (3-13/ | ¢ Caubergh 0494 65 77 64 |jos.caubergh@gmail.com
t Gevolg Oorzaakveldpad Sofie Vanhentenryk 0473 79 17 02 |hetgevolg@gmail.com
Terras Vlasselaar Steenweg op Nieuwrode (157-209) / Vlasselaarweg / Gelrodesebaan (26-53) Wim Van Malcot 016 3557 88 [terras@vlasselaar.be
Vaekenhoek Vakenstraat (9-101) Stijn Pelgrims 0473 75 31 35 [stijn.pelgrims@gmail.com
Veul Jong Veldstraat (1-32) / Klaverstraat (3-3a) / Lozenhoek (22-24) Peter Segers 0473 61 42 00 |peter.segersS@telenet.be

Via Columbaria

Kerkhofstraat (1A-39)

Wouter Remeysen

0473 55 48 37

wouter_remeysen@yahoo.com

Vrienden Aspergeveld

Aspergeveld

Zara Van Damme

0472 46 31 47

zara.vandamme@gmail.com

Vrienden van de Schoolstraat

Schoolstraat (3-72) / Schrikstraat (3-49) / Kerkweg (3-19)

Els Heremans

0477 40 45 44

vriendenvdschoolstraat@gmail.com

Vriendenkring d' Hellicht

Hellichtstraat / Broekstraat / Hoevestraat / Boonhofstraat / Provinciebaan (75-100) / Streekveld

Erik Thielemans

016 4433 61

info@hellicht.be

Walenstraat

Walenstraat / Vrijheidsstraat / Kapoenstraat / Viifde Liniestraat (109-127)

Mieke Vanderwegen

0499 22 98 37

mieke.vanderwegen@hotmail.com




